
28 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №125 // Пятница, 21 декабря 2018 г. официально 

дума

занятость

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОД УЛЬЯНОВСК УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018		  №193

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 29.11.2017 №130 
«Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города 
Ульяновска от 19.12.2018 №17377-01, Ульяновская Городская Дума 
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 29.11.2017 №130 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 
год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 28.02.2018 №15; от 28.03.2018 №24; 
от 25.04.2018 №33; от 30.05.2018 №59; от 18.07.2018 №103; от 25.07.2018 №111; от 29.08.2018 №123; от 26.09.2018 №147; от 26.09.2018 №148; от 31.10.2018 
№165; от 28.11.2018 №180; от 14.12.2018 №190) следующие изменения:
1.1. В приложении 4:
1.1.1. Строки: 
«

Развитие дорожной сети городской агломерации 04 09 2400164150 * 170 000,00000 320 000,00000 0,00000
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 2400164150 200 165 126,40000 320 000,00000 0,00000

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 04 09 2400164150 600 4 873,60000 0,00000 0,00000

»
признать утратившими силу. 
1.1.2. После строки: 
«

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 04 09 2400164190 600 34 700,00000 0,00000 0,00000

»
дополнить строками следующего содержания:
«

Мероприятия по развитию дорожной сети городской агломерации 04 09 24001L3900 * 900 445,00000 320 000,00000 0,00000
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 24001L3900 200 887 545,00000 320 000,00000 0,00000

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 04 09 24001L3900 600 12 900,00000 0,00000 0,00000

».
1.1.3. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды» (Рз05 Пр03 ЦСР40001L5550) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.1.4. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Рз05 Пр03 ЦСР40001L5550 
ВР600) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.1.5. После строки: 
«

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 05 03 40001L5550 600 17 204,76235 650,00000 650,00000

»
дополнить строками следующего содержания:
«

Формирование современной городской среды (сверх установленного 
уровня софинансирования) 05 03 40001Z5550 * 25 709,26758 0,00000 0,00000

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 05 03 40001Z5550 600 25 709,26758 0,00000 0,00000

».
1.1.6. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды» (Рз05 Пр03 ЦСР40002L5550) цифры «60020,35087» заменить цифрами «55579,61845».
1.1.7. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Рз05 Пр03 ЦСР40002L5550 
ВР600) цифры «60020,35087» заменить цифрами «55579,61845».
1.1.8. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды (сверх установленного уровня софинансирования)» (Рз05 Пр03 ЦСР40002Z5550) цифры 
«9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.1.9. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Рз05 Пр03 ЦСР40002Z5550 
ВР600) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.2. В приложении 5:
1.2.1. Строки: 
«

Иные межбюджетные трансферты на развитие дорожной сети 
городской агломерации 414 04 09 2400153900 * 8 026,40000 0,00000 0,00000

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 04 09 2400153900 600 8 026,40000 0,00000 0,00000

»
признать утратившими силу. 

1.2.2. Строки: 
«

Развитие дорожной сети городской агломерации 414 04 09 2400164150 * 4 873,60000 0,00000 0,00000
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 04 09 2400164150 600 4 873,60000 0,00000 0,00000

»
признать утратившими силу. 
1.2.3. После строки: 
«

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 04 09 2400164190 600 34 700,00000 0,00000 0,00000

»
дополнить строками следующего содержания: 
«

Мероприятия по развитию дорожной сети городской агломерации 414 04 09 24001L3900 * 12 900,00000 0,00000 0,00000
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 04 09 24001L3900 600 12 900,00000 0,00000 0,00000

».
1.2.4. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды» (Гл414 Рз05 Пр03 ЦСР40001L5550) цифры «42914,02993» заменить цифрами 
«17204,76235».
1.2.5. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Рз05 Пр03 
ЦСР40001L5550 ВР600) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.2.6. После строки:
«

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 05 03 40001L5550 600 17 204,76235 650,00000 650,00000

»
дополнить строками следующего содержания:
«

Формирование современной городской среды (сверх 
установленного уровня софинансирования) 414 05 03 40001Z5550 * 25 709,26758 0,00000 0,00000

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 414 05 03 40001Z5550 600 25 709,26758 0,00000 0,00000

».
1.2.7. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды» (Гл414 Рз05 Пр03 ЦСР40002L5550) цифры «40020,35087» заменить цифрами 
«35579,61845».
1.2.8. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Рз05 Пр03 
ЦСР40002L5550 ВР600) цифры «40020,35087» заменить цифрами «35579,61845».
1.2.9. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды (сверх установленного уровня софинансирования)» (Гл414 Рз05 Пр03 ЦСР40002Z5550) 
цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.2.10. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Рз05 Пр03 
ЦСР40002Z5550 ВР600) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.2.11. Строки: 
«

Иные межбюджетные трансферты на развитие дорожной сети 
городской агломерации 422 04 09 2400153900 * 722 418,60000 0,00000 0,00000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 422 04 09 2400153900 200 722 418,60000 0,00000 0,00000

»
признать утратившими силу. 
1.2.12. Строки:
«

Развитие дорожной сети городской агломерации 422 04 09 2400164150 * 165 126,40000 320 000,00000 0,00000
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 422 04 09 2400164150 200 165 126,40000 320 000,00000 0,00000

»
признать утратившими силу. 
1.2.13. После строки: 
«

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 422 04 09 2400162740 200 56,00000 0,00000 0,00000

»
дополнить строками следующего содержания: 

Мероприятия по развитию дорожной сети городской агломерации 422 04 09 24001L3900 * 887 545,00000 320 000,00000 0,00000
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 422 04 09 24001L3900 200 887 545,00000 320 000,00000 0,00000

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска		  С.С. Панчин
Исполняющий обязанности Председателя Ульяновской Городской Думы		  Н.А. Лазарев

Профессия Организация Вак. Зараб. от Зараб. до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания
Агент по продаже недви-
жимости ИП ЛАПУШКИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 30 11163 50000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Врача Михай-
лова, д. 51, офис 212-214 Рабочий (8422) 552528

Риэлтор. Возможность работать в вечернее время. Ответственность, дисциплинирован-
ность, коммуникабельность, пунктуальность, целеустремленность, стрессоустойчивость, 
обучаемость. Уверенный пользователь ПК

Агент торговый ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 25000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20- й пр-д Инже-
нерный, д. 5

Рабочий (8422) 240724 
доб. (117)

Региональный представитель. Высшее образование по специальности. Ответственность, 
коммуникабельность. Рассматриваются кандидатуры выпускников учебных заведений

Агент торговый ТОРГОВЫЙ ДОМ УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛАДОКОМ-
БИНАТ ООО 2 11500 11500

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-д Гая, 77 Рабочий (8422) 360517 Среднее профессиональное образование, возможно среднее, опыт работы

Администратор АВТОРАЙ-КИА ООО 1 14500 14500
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Октябрьская, 
22л Рабочий (8422) 272626

Опыт работы с клиентами, опыт работы с оргтехникой, опыт работы по трудовой книжке в 
должности администратора, офис-менеджера от 1 года. В формате excel уметь работать с 
формулами, графиками, таблицами.

Администратор ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 2 11300 11300
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Высшее образование, желательно знание иностранных языков, наличие медкнижки, рабо-
тоспособность, владение оргтехникой

Администратор ООО УК «АВТОРАЙ» 1 33000 46000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17А, офис 4 Рабочий (8422) 272626

Инженер -системотехник, опыт работы инженером-системотехником от 3-х лет по трудовой 
книжке. Опыт в заказе, сборке, ремонте, обслуживании компьютерного парка. Знание Active 
Directory на уровне администратора, знание клиентских версий Windows и офисных при-
ложений, знания Linux (centos), опыт работы с периферийным оборудованием (принтеры, 
сканеры). Знание железа компьютерной техники.

Архитектор АО «УЛЬЯНОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХ-
НИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ» 1 20000 20000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пер Молочный, 
д. 4 Рабочий (8422) 416645

В/о. Знание нормативных актов. Умение работать в программах архикад, автокад, фотошоп. 
Умение выполнять проекты планировки территории и проекты межевания территории, 
разрабатывать фасады зданий, опыт работы желателен. Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность. 

Бармен ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 11300 11300
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Среднее общее образование, наличие медкнижки, работоспособность, опыт работы не 
менее одного года

Бригадир на участках 
основного производства ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 30000 30000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145

Производство в гипермаркете Магнит, среднее специальное/высшее образование, 
уверенный пользователь ПК, опыт работы в закупках от 1 года. активность, обучаемость, 
стрессоустойчивость, умение адаптироваться к переменам, умение работать в режиме 
многозадачности.

Бухгалтер АГАВА М ООО 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, 
14В Рабочий (8422) 653261 Совмещение с кадровой работой. Соблюдение трудовой дисциплины и требований долж-

ностной инструкции, знание 1С, опыт работы

Бухгалтер ИСТОК КЦСОН ОГБУСО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Полбина, 45А Рабочий (8422) 582792 Бухгалтер -экономист, опыт работы, знание 1с:бухгалтерия 8.2, 1с:зарплата и кадры 8.2

Бухгалтер ОМВД РОССИИ ПО ЗАВОЛЖСКОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА 1 15000 15000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Мелекесская, 
д. 4 Рабочий (8422) 261848 Среднее специальное/высшее образование, ответственность, дисциплинированность

Бухгалтер ПАСКОМ НПО ООО 1 25000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Брестская, д. 
78, корп. 26 Рабочий (8422) 263050 Заместитель главного бухгалтера. Опыт от 3 лет в компании на ОСНО. Инициативность, 

дисциплинированность, ответственность.

Бухгалтер СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ ОГКУ 1 12000 20000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Авиастрои-
телей, 19 Рабочий (8422) 208502 Медицинская книжка. Предварительно звонить, опыт работы. Ответственность, наличие 

медицинской книжки, справка об отсутствии судимости. Прием по результатам конкурса

Бухгалтер ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 20000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20-й пр-д Инже-
нерный, д. 5

Рабочий (8422) 240724 
доб. (117) Знание 1С8.3, материальный стол, дисциплинированность, ответственность

Бухгалтер УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА МКУ 1 20000 22000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 
7, офис 203 Рабочий (8422) 425862 Бухгалтер материального стола, в/о (соответствующее направлению деятельности), опыт 

работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер, ведущий УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗАЦИИ 
ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 17000 17000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
д. 14/2 Рабочий (8422) 274308

Ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии, в/о, соответствующее направлению 
деятельности. Стаж работы по специальности от 3-х лет. Наличие профессиональных 
знаний: Конституции РФ, федеральных конституционных законов, федеральных законов, 
указов и распоряжений Президента РФ. Наличие профессиональных умений: принятия и 
реализации управленческих решений в рамках должностных обязанностей; планирования 
деятельности; ведения деловых переговоров; разрешения конфликтов; работы в условиях 
сжатых временных рамок. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Водитель автомобиля ОМВД РОССИИ ПО ЗАВОЛЖСКОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА 10 22000 22000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Мелекесская, 
д. 4 Рабочий (8422) 261848 Полицейский. Служба в ВС. Возраст до 35 лет. Водительское удостоверение кат. В. Возмож-

ность получения бесплатного высшего образования в вузах МВД

Водитель автомобиля ООО «ТК «ПОБЕДА» 2 45000 55000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, с Баратаевка, ул. 
Герасимова, д. 5 А, офис оф.1 Рабочий (902) 1220240 Водитель-экспедитор. Категория Е (полуприцеп) Ответственное отношение к выполнению 

должностных обязанностей, строгое соблюдение ПДД

Водитель автомобиля ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 31 Рабочий (8422) 638331 Медкнижка, опыт работы водителем автобуса, стаж не менее 3-х лет.

Водитель автомобиля ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 45000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510 Катег. С, Е; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00 среднее общее образование, 

опыт работы желателен, наличие водительского удостоверения кат. С, Е

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 6 20000 20000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Экспедитор (на хлебные машины, кат. В, С) (предварительно звонить) наличие медицин-

ской книжки, опыт работы, исполнительность, ответственность.

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 2 12500 13500
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 2 Рабочий (8422) 279426 Для работы в Заволжском районе. Наличие водит. прав (категории В, С). Стаж работы. 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Список вакансий



№125 // Пятница, 21 декабря 2018 г.  УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 29официально 

Водитель погрузчика ЕВРОИЗОЛ ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 30 корп.1 Рабочий (927) 8146808 Автопогрузчик. Наличие удостоверения, опыт работы. Соблюдение трудовой дисциплины и 

требований должностной инструкции.

Водитель погрузчика ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПОГРАФИЯ 
АО 1 15000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Рабочий (8422) 297191 Электропогрузчик. Наличие удостоверения, опыт работы. Других пожеланий у работодателя 
нет

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 155 ЖАР-ПТИЦА МБДОУ 1 11163 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 58 Рабочий (8422) 
8422586330

Образование среднее специальное, медицинская книжка, справка об отсутствии судимости, 
желание работать.

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 45 МАДОУ ЦРР ДОБРИНКА 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Самарская, 19 Рабочий (8422) 585512 Опыт работы, медицинская книжка, аккуратность. справка об отсутствии судимости

Воспитатель МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №33 «МАЛИНКА» 1 11163 11163
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Можайского, 
д. 21 Рабочий (8422) 445742 Специальное образование. Желателен опыт работы. Наличие медицинской книжки. Ответ-

ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Воспитатель ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 2 12469 12469
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 31 Рабочий (8422) 638331 Среднее профессиональное педагогическое образование, желание работать, медкнижка, 
справка об отсутствии судимости

Воспитатель РАЗВИТИЕ ОГБОУ ЦЕНТР ППМС 1 11163 11163
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Врача Михай-
лова, д. 54 Рабочий (8422) 526243 Высшее или среднее специальное педагогическое образование. Ответственность, дисци-

плинированность.

Воспитатель СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ ОГКУ 1 17000 35000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Авиастрои-
телей, 19 Рабочий (8422) 208502

Медицинская книжка. Предварительно звонить. Высшее образование, возможен прием вы-
пускников вузов, ответственность. Наличие мед. Книжки, справка об отсутствии судимости. 
Прием по результатам конкурса

Воспитатель детского сада 
(яслей-сада)

ДЕТСКИЙ САД 100 «ЛЕТУЧИЙ КОРАБЛЬ» 
МБДОУ 3 22000 22000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Ливанова, 
д. 6 Рабочий (8422) 588553 Дошкольное образование, ответственность, дисциплинированность.

Воспитатель детского сада 
(яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД 162 СКАЗКА МБДОУ 2 11163 17000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Краснопролетар-
ская, 28А Рабочий (8422) 537122

Обладание навыками образовательной деятельности по реализации основной общеобразо-
вательной программы дошкольного образования. Ответственность. Наличие медицинской 
книжки

Воспитатель детского сада 
(яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД 244 МБДОУ 1 17000 23000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Киевский, 20а Рабочий (8422) 207762
Воспитатель в дошкольных учреждениях Среднее профессиональное образование. 
Ответственность, дисциплинированность, внимательность. Умение работать в команде, 
коммуникабельность

Врач-педиатр участковый ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1 
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГУЗ 1 30000 35000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Врача 
Сурова, д. 4 Рабочий (8422) 206923 Диплом, удостоверение об окончании клин. Интернатуры/ординатуры, сертификат специ-

алиста.

Врач-специалист ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1 
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГУЗ 1 15000 16000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Врача 
Сурова, д.  4 Рабочий (8422) 206923 Врач-клинический фармаколог. Диплом, удостоверение об окончании клин. Интернатуры/

ординатуры, сертификат специалиста.

Врач-специалист ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1 
ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГУЗ 1 30000 40000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Врача 
Сурова, д.  4 Рабочий (8422) 206923 Врач-оториноларинголог, диплом, удостоверение об окончании клин. Интернатуры/ордина-

туры, сертификат специалиста.

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 14300 22300
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Камышинская, 41, 
отдел кадров, 2 эт. Рабочий (8422) 274136 Кардиолог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста.

Врач ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 14300 14300
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Камышинская, 41, 
отдел кадров, 2 эт. Рабочий (8422) 274136 Офтальмолог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специали-

ста.

Врач УЛЬЯН ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ НАРКОЛО-
ГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ГУЗ 1 23000 30000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Полбина, 34 Рабочий (8422) 451600 Терапевт. Высшее образование по специальности «Лечебное дело». Интернатура (ордина-
тура) по специальности «Терапия»

Врач ФКУ ГБ МСЭ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНТРУДА РОССИИ 2 11163 11163

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Гая, д. 69а Рабочий (8422) 697007
По медико-социальной экспертизе (терапевт, невролог, хирург, педиатр, психиатр). Высшее 
образование по специальности «Лечебное дело», «Педиатрия», знание ПК, отсутствие 
судимости (ст. 351.1 ТК РФ). 

Врач ФКУ ГБ МСЭ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНТРУДА РОССИИ 1 11163 11163

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Гая, д. 69а Рабочий (8422) 697007
По медико-социальной экспертизе экспертно-реабилитационной диагностики. Высшее 
образование по специальности «Лечебное дело», «Педиатрия», знание ПК, отсутствие 
судимости (ст. 351.1 ТК РФ). 

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач аллерголог-иммунолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-акушер-гинеколог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-инфекционист. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-кардиолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-клинический фармаколог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, испол-
нительность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 5 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-невролог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-оториноларинголог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-офтальмолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 5 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-пульмонолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 20000 20000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-рентгенолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 4 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-терапевт ответственность, дисциплинированность, сертификат специалиста.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 25000 25000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-травматолог-ортопед. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-уролог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-функциональной диагностики. Наличие сертификата специалиста, ответственность, 
исполнительность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-эндокринолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-эндоскопист. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач общей практики 
(семейный)

ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 4 20000 20000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-общей практики, наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность.

Геодезист СМУ КПД-2 ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе 44 Рабочий (8422) 651048 Опыт работы, знание компьютерных программ, законодательные и нормативно -правовые 

акты.

Главный бухгалтер ТЕХНОЛОГИЯ-СЕРВИС ООО 1 20000 20000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Врача Суро-
ва, д. 27 А Рабочий (8422) 260666 Аккуратность, добросовестное отношение к работе. Высшее образование, опыт работы

Главный бухгалтер, заме-
ститель ТЕХНОЛОГИЯ-СЕРВИС ООО 1 14000 14000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Врача Суро-
ва, д. 27 А Рабочий (8422) 260666 Зам. главного бухгалтера. Аккуратность, добросовестное отношение к работе. Высшее 

образование, опыт работы

Главный бухгалтер, заме-
ститель

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗАЦИИ 
ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 23475 23475

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
д. 14/2 Рабочий (8422) 274308

Заместитель главного бухгалтера Централизованной бухгалтерии, в/о, соответствующее 
направлению деятельности, опыт работы от 5 лет, опыт работы в бюджетной сфере. Нали-
чие профессиональных знаний: Конституции РФ, федеральных конституционных законов, 
федеральных законов, указов и распоряжений Президента РФ. Наличие профессиональ-
ных умений: принятия и реализации управленческих решений в рамках должностных 
обязанностей; планирования деятельности; ведения деловых переговоров; разрешения 
конфликтов; работы в условиях сжатых временных рамок. Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность.

Горничная ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 11200 11200
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Среднее общее образование, желательно знание иностранных языков (английский, немец-
кий), наличие медкнижки, опыт работы не менее 1 года

Государственный налого-
вый инспектор ИФНС РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 1 12100 14500

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
д. 19 Рабочий (8422) 677340

Экономист, бухгалтер, юрист), в/о. Без предъявления требований к стажу. Участие в конкур-
се на замещение вакантной должности гос. Налогового инспектора отдела оперативного 
контроля. Срок подачи документов для участия в конкурсе с 17.12.2018 по 09.01.2019. 
Информация о проведении конкурса размещена на интернет-сайте УФНС России по 
Ульяновской области (www.nalog.ru) и на федеральном портале государственной службы и 
управленческих кадров (http://gossluzhba.gov.ru). Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность. 

Государственный налого-
вый инспектор, главный ИФНС РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 1 17000 18450

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
д. 19 Рабочий (8422) 677340

Главный государственный налоговый инспектор (экономист, бухгалтер, юрист), в/о. Без 
предъявления требований к стажу. Участие в конкурсе на замещение вакантной должности 
главного гос. Налогового инспектора контрольно-аналитического отдела. Срок подачи 
документов для участия в конкурсе с 17.12.2018 по 09.01.2019. Информация о проведении 
конкурса размещена на Интернет-сайте УФНС России по Ульяновской области (www.nalog.
ru) и на федеральном портале государственной службы и управленческих кадров (http://
gossluzhba.gov.ru). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. 

Грузчик АГАВА М ООО 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова 
14В Рабочий (8422) 653261 Опыт работы не требуется, желание работать, ответственность, исполнительность, дисци-

плинированность.

Грузчик ВОЛГА-ДНЕПР АК ООО 1 17800 17800
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карбышева, д. 
14 (прием граждан после обе-
да, предварительно звонить)

Рабочий (8422) 590476
Экспедитор, опыт работы в сопровождении грузов, закупке продуктов питания и оформ-
лении сопутствующей документации от 1 года. Ответственность, трудолюбие, честность. 
Наличие медицинской книжки.

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 2 16700 16700

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Предварительно звонить. Без опыта работы, наличие медицинской книжки. Ответствен-

ность, дисциплинированность.

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 2 11200 11200

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Предварительно звонить. Без опыта работы, наличие медицинской книжки. Ответствен-

ность, дисциплинированность.

Грузчик ФЕДОРОВ ПАВЕЛ СЕМЕНОВИЧ ИП 2 12000 12000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 9 пр-д Инженер-
ный, 30

Мобильный (917) 
6061039 Дисциплинированность, ответственность, аккуратность. Желательно без вредных привычек 

Дворник ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ УЛЬЯНОВСК ООО 1 11000 11000
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
д. 5 «А» Рабочий (8422) 427419 Навыки работы со снегоуборщиком. Желательно без вредных привычек. Ответственность, 

дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Дворник ГИМНАЗИЯ 34 МАОУ 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 25А Рабочий (8422) 638287 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, пунктуальность. 

Дворник КАДЕТСКАЯ ШКОЛА 7 ИМ. В.В. КАШКАДАМО-
ВОЙ МБОУ 2 11163 11163

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Аблукова, 23 Рабочий (8422) 273085 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность. Желание работать.

Дворник КВАРТА ООО 1 11000 11000
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 
23/11, Центральный дом быта, 
5 этаж, отдел кадров

Рабочий (8422) 420909 
доб. (148)

Обслуживание территории Центрального дома быта, ул. Гончарова, д.23/11. Желательно 
без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, испол-
нительность.

Дворник УЛЬЯНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИС-
КУССТВА ОГБПОУ 1 11163 11163

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Назарьева, 
д. 4 Рабочий (8422) 279453 Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-

ность, исполнительность.



30 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №125 // Пятница, 21 декабря 2018 г. официально 

Дворник УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА МКУ 1 11163 11163

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 
7, офис 203 Рабочий (8422) 425862 Для работы в Заволжском районе. Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-

ность, исполнительность. 

Дворник ШКОЛА 82 МБОУ 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Самарская, 11А Рабочий (8422) 595930 Соблюдение техники безопасности, требований должностной инструкции

Дежурный пульта управ-
ления АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 Пульт централизованной охраны. Наличие опыта работы, уверенный пользователь ПК, 
ответственность.

Директор (заведующий) 
предприятия розничной 
торговли

ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 5 38000 38000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145

Директор магазина Магнит. Образование не ниже среднего специального (приветству-
ется специализация экономика, коммерция, товароведения, менеджмента). Уверенный 
пользователь ПК (офисные программы). Опыт управления подчиненными не менее 1 года, 
приветствуется опыт аналогичной работы. Готовность соблюдать и транслировать нормы и 
правила компании.

Директор (заведующий) 
предприятия розничной 
торговли

ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 34800 34800
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145

Директор магазина Магнит косметик. Уверенный пользователь ПК, знание офисных про-
грамм, опыт управления подчиненными не менее 1 года, высшее образование приветству-
ется специализация экономики, коммерции, товароведения, опыт работы в аналогичной 
должности желателен. Готовность соблюдать и транслировать нормы и правила компании

Дорожный рабочий СМУ КПД-2 ООО 3 11163 23000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 44 Рабочий (8422) 651049 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной интрукции

Заведующий отделением (в 
прочих отраслях)

УЛЬЯНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИС-
КУССТВА ОГБПОУ 1 21000 21000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Назарьева, 
д. 4 Рабочий (8422) 279453

Заведующий очным отделением, в/о и дополнительное профессиональное образование по 
профилю деятельности, опыт работы руководства организацией (структурным подразде-
лением) от 5 лет. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность.

Заведующий складом УНИКОМ ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 Опыт работы в 1С Альфа-Авто, знание складского учета, опыт работы с запчастями.

Изготовитель блоков пено-
полиуретана 4 разряда-4 
разряда

АВИАСТАР-СП АО 2 18000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Ответственность, дисциплинированность, опыт работы от 3-х лет по данной профессии.

Инженер-конструктор АВИАСТАР-СП АО 15 15000 18500
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Б/к, 3,2,1. Высшее техническое авиационное образование, опыт работы по направлению 

деятельности желателен.

Инженер-конструктор ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, д. 
10, корп. стр. 1 Рабочий (8422) 349106

Образование высшее, факультет: машиностроительный, опыт работы: 1 год, знание ЕКСД, 
опыт работы в разработке автомобильных узлов, методов контроля, современных отделоч-
ных материалов и технологий, опыт работы с органами по сертификации РФ, испытатель-
ными лабораториями и ведущими автомобильными институтами РФ (НАМИ). Уверенный 
пользователь: MS Office, САПР, CATIA, proengeener, Компас 3D, AUTOCAD, NX. Основные 
обязанности: Разработка и сопровождение КД. Конструкторское сопровождение действу-
ющего производства. Создание эскизов, чертежей технологической оснастки. Выполнение 
работ по подготовке к сертификации. Без вредных привычек.

Инженер-конструктор ШТОК-АВТО ООО 1 18000 18000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Инженер-
ный, 1А

Мобильный (937) 
4590068 Опыт работы на автомобильном производстве является преимуществом

Инженер-программист СИМТЕК ДЕВЕЛОПМЕНТ ООО 1 24000 40000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-д Сиреневый-
,7а, предварительно звонить Рабочий (8422) 525923

Веб-программист (запись на собеседование по тел.:52-66-97) отличные знания php, mysql, 
css, hml. Знание ajax, javascript, smarty, xml. Знание англиского языка на уровне чтения и 
понимания технической документации. Обязательным условием для приема на работу 
является выполнение кандидатом тестового задания. Запись на собеседование по тел.:52-
66-97.

Инженер-программист ФРЕСТ АО 1 30000 40000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Ефремова, 29 Рабочий (8422) 633525 Опыт работы с устройствами ЧПУ для пограммных станков, с программируемыми контро-
лерами

Инженер-программист ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 20000 20000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Опыт работы приветствуется. Других пожеланий в сведения о потребности в работниках не 
внесено

Инженер-технолог АВИАСТАР-СП АО 28 15000 20300
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Б/к, 3,2,1. Высшее техническое желательно авиационное образование, опыт работы по 

направлению деятельности желателен.

Инженер-технолог, ведущий АВИАСТАР-СП АО 7 18860 24000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Высшее техническое желательно авиационное образование, опыт работы по направлению 

деятельности.

Инженер-электрик АВТОДОМ ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Можно выпускника, без опыта работы. Высшее образование, опытный пользователь ПК, 

знание программы Kompa S-3D

Инженер-электроник ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПОГРАФИЯ 
АО 1 20000 25000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Рабочий (8422) 297191 Обязанности: ремонт электрооборудования и электронного оборудования. Требования: 
опыт работы желателен в полиграфии. 

Инженер-электроник ШТОК-АВТО ООО 1 24000 26000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Инженер-
ный, 1А

Мобильный (937) 
4590068

3 группа допуска электробезопасности. Опыт диагностики и устранения неисправностей 
электрооборудования на промышленных предприятиях

Инженер АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 Охранно-пожарная сигнализация, опыт работы, знание систем охранно -пожарной сигна-
лизации, ПК 

Инженер ГИПРОСТРОЙМОСТ АО 1 30000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Автомобили-
стов, д. 12 Рабочий (8422) 794934 Инженер-сметчик (мосты и тоннели). Высшее профессиональное образование, опыт рабо-

ты от 10 лет, желательно без вредных привычек

Инженер ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, д. 
10, корп. стр.1 Рабочий (8422) 349106

Технолог. Образование высшее, факультет: машиностроительный, опыт работы: 1 год, зна-
ние ЕКСД, опыт работы в разработке автомобильных узлов, методов контроля, современ-
ных отделочных материалов и технологий, опыт работы с органами по сертификации РФ, 
испытательными лабораториями и ведущими автомобильными институтами РФ (НАМИ). 
Уверенный пользователь: MS Office, САПР, CATIA, proengeener, Компас 3D, AUTOCAD, NX. 
Основные обязанности: Разработка и сопровождение КД. Конструкторское сопровожде-
ние действующего производства. Создание эскизов, чертежей технологической оснастки. 
Выполнение работ по подготовке к сертификации. Без вредных привычек.

Инженер ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510

Инженер-технолог; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Среднее професси-
ональное или высшее образование, опыт работы мастером производственного участка не 
менее 3 лет

Инженер СМУ КПД-2 ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 44 Рабочий (8422) 651048 Инженер –сметчик. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструк-

ции.

Инженер ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 35000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 По инвестиционным работам. Уверенный пользователь ПКАТ. Высшее образование, (ПГС 

или энергетическое).

Инженер ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 35000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 По холодильному оборудованию Знание норм по охране труда, технике безопасности, 

уверенный пользователь ПК.

Инженер ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 35000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 По эксплуатации участка. Наличие личного автомобиля. Высшее образование, быстрая 

обучаемость.

Инженер по контрольно-из-
мерительным приборам и 
автоматике

АЛЬФА КОММ ООО 1 22250 22250
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Отрадная, 
д. 83а Рабочий (8422) 270222 Звонить по телефону 68-02-02. Высшее образование, опыт и стаж работы по профессии 

обязателен

Инженер по охране окружа-
ющей среды (эколог) ООО «УК ЭКОСТАНДАРТ» 1 22000 25000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Фестиваль-
ный, д. 12, офис 47 Рабочий (8422) 500533 Высшее профильное образование, опыт в надзорных органах приветствуется

Инженер, старший АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 Охранно-пожарная сигнализация, опыт работы, знание систем охранно-пожарной сигнали-
зации, ПК 

Инспектор АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

По режиму опыт обеспечения сохранности материальных ценностей, принятых под ответ-
ственность. Опыт осуществления контроля за исполнением пропускного и внутриобъектово-
го режима, опыт работы в охране по трудовой книжке от 3-х лет, опыт работы в программе 1 
с предприятие 8.2 упп не менее 3-х лет. Предпочтение кандидатам с отсутствием предпри-
нимательской деятельности. 

Инспектор, младший ФКУ ИК-9 УФСИН РОССИИ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ 15 25000 25000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 11 п-д Инженер-
ный, 36 Рабочий (8422) 428341 Отдел безопасности (ст. прапорщик вн. сл.). Ответственность, внимательность, исполни-

тельность, настойчивость

Инспектор, младший ФКУ ИК-9 УФСИН РОССИИ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ 5 25000 25000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 11 п-д Инженер-
ный, 36 Рабочий (8422) 428341 Отдел охраны (ст. прапорщик вн. службы). Сменный график работы, служба в ВС РФ, отсут-

ствие судимости, хорошая физическая подготовка. желательно без вредных привычек.

Испытатель деталей и 
приборов АВИАСТАР-СП АО 1 18720 21140

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 5-6 разряд Ответственность, дисциплинированность, опыт работы обязателен. 

Кассир БРАТ-ГРУПП ООО 25 20000 20000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Марата, д. 8 Мобильный (927) 
8089577

Среднее профессиональное образование возможно среднее, дисциплинированность, готов-
ность к обучению, ответственность

Кассир ИВАНОФЪ И К ООО 1 15000 15000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 Администратор-кассир, опыт работы приветствуется. Наличие медицинской книжки. Ответ-

ственность, аккуратность

Кладовщик АВТОРАЙ-ПРЕМИУМ ООО 1 12000 22000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Московское 
шоссе, д. 17А Рабочий (8422) 272626

Опыт работы кладовщиком по трудовой книжке не менее 1 года, опыт работы с запасными 
частями на автомобили иностранного производства. Опыт организации адресного хранения 
запасных частей. Уметь работать в программе excel с формулами, графиками, таблицами

Кондитер АГАВА М ООО 2 12700 12700
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова 
14В Рабочий (8422) 653261 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции, опыт работы

Кондитер, ученик АГАВА М ООО 2 11200 11200
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, 
14В Рабочий (8422) 653261 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Кондуктор УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 15 11163 15600
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 2 Рабочий (8422) 279426 Кондуктор для работы в Ленинском, Засвияжском, Заволжском районе. Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Консультант ООО УК «АВТОРАЙ» 1 17000 17000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17А, офис 4 Рабочий (8422) 272626

Консультант генерального директора высшее экономическое или юридическое образова-
ние, опыт работы с международным правом, коммерческим арбитражем за пределами РФ. 
Знание законодательства и особенностей национальной культуры Кореи, опыт работы в 
крупных международных компанияхи и key sap более 3 -х лет. Знание английского и корей-
ского языка на разговорном уровне.

Консультант ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 15000 15000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20-й пр-д Инже-
нерный, д. 5

Рабочий (8422) 240724 
доб. (117)

Дизайнер-консультант. Работа в центре города. Знание дизайнерских программ ПК. От-
ветственность, исполнительность. Работа в мебельном салоне в центре города. Зарплата 
выплачивается еженедельно. Возможно трудоустройство выпускников учебных заведений

Контролер-кассир УЛЬЯНОВСКОЕ ОУИ-ФИЛИАЛ РОССИЙСКОГО 
ОБЪЕДИНЕНИЯ ИНКАССАЦИИ 2 25000 25000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Промышлен-
ная, д. 53 Б Рабочий (8422) 634777

Образование не ниже среднего профессионального; опыт работы не менее от 3-х лет 
(банковская кассовая деятельность). Хорошая физическая форма, выносливость, стрессоу-
стройчивость, готовность работать в ночное время постоянно.

Контролер в производстве 
металлов 4 разряда-5 
разряда

АВИАСТАР-СП АО 1 14440 20218
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Контролер материалов, металлов и полуфабрикатов, 5 разряда. Профессиональное обра-

зование. Ответственность, дисциплинированность, опыт работы.

Контролер газового 
хозяйства ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ УЛЬЯНОВСК ООО 1 13000 13000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
д. 5 «А» Рабочий (8422) 427417 Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Контролер деревообраба-
тывающего производства ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 17000 17000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20-й пр-д Инже-
нерный, д. 5

Рабочий (8422) 240724 
доб. (117) Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, внимательность

Контролер контрольно-про-
пускного пункта УНИВЕРСАЛ ЗАВОЛЖСКИЙ ООО 1 15000 20000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Алексея Нага-
нова, д 10 «а» (обращаться в 
администрацию рынка)

Рабочий (8422) 543511 Ответственность, работоспособность, желательно без вредных привычек, стрессоустойчи-
вость, внимательность, бдительность

Контролер малярных работ 
5 разряда-5 разряда АВИАСТАР-СП АО 1 14440 20216

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Профессиональное образование. Ответственность, дисциплинированность. 

Контролер основного произ-
водства ШТОК-АВТО ООО 2 17500 20000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Инженер-
ный, 1А

Мобильный (937) 
4590068

Опыт работы в металлообработке, умение читать чертежи, умение пользоваться контроль-
но-измерительными инструментами и приспособлениями, ответственное отношение к 
работе

Контролер сборочно-мон-
тажных и ремонтных работ 
5 разряда-5 разряда

АВИАСТАР-СП АО 3 13740 19236
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Профессиональное образование. Ответственность, дисциплинированность, опыт работы.



№125 // Пятница, 21 декабря 2018 г.  УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 31официально 

Контролер энергонадзора УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 15000 15000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607 Контролер РЭС (работа в р.п Чердаклы). Среднее профессиональное образование возмож-

но среднее, необходимая для энергетики группа электробезопасности, знание профессии

Контролер энергонадзора УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 15000 15000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607

Контролер РЭС работа в р.п. Новмалыкла. Среднее профессиональное образование 
возможно среднее, необходимая для энергетики группа электробезопасности, знание 
профессии

Контролер энергонадзора, 
старший УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 17000 17000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607 Старший контролер РЭС. Среднее профессиональное образование возможно среднее, 

необходимая для энергетики группа электробезопасности, знание профессии

Кухонный рабочий ИВАНОФЪ И К ООО 1 12000 12000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 Работа в Заволжском районе. Наличие медицинской книжки. Ответственность, аккурат-

ность, опыт работы не требуется.

Кухонный рабочий НАПОЛЬНОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ ИП 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Полбина, 44А, 
кафе Изумруд Рабочий (8422) 484417 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Кухонный рабочий ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 11200 11200
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Среднее общее образование, желательно знание иностранных языков (английский, немец-
кий), наличие медкнижки, опыт работы не менее 1 года

Лаборант химического 
анализа ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 20000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510 Химик-лаборант. Собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00 Среднее профессио-

нальное, опыт работы в металлургии обязателен, наличие удостоверения об образовании

Лифтер КВАРТА ООО 1 11500 11500
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 
23/11, Центральный дом быта, 
5 этаж, отдел кадров

Рабочий (8422) 420909 
доб. (148) Опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Маляр ШТОК-АВТО ООО 1 25000 40000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Инженер-
ный, 1А

Мобильный (937) 
4590068

Знания в области покраски металлов (возможно обучение), аккуратность, желание рабо-
тать, опыт работы

Маляр 3 разряда-5 разряда ООО «СИМАЗ» 6 25000 40000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, д. 
10, корп. стр.1 Рабочий (8422) 349106

По металлу подготовка (грунтовка, шпаклевка) и окраска металлических поверхностей 
автобуса. Подготовка поверхностей к покраске (шлифовальная, арбитальная машина, 
брусок) и краскопультом.

Мастер АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 11163 18000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

Приемщик механического цеха, в/о профильное, профессиональное знание устройства 
автомобиля, опыт работы в должности мастера-приемщика на сто не менее 3 лет. Знание 
основных временных нормативов проведения технических работ. Опыт работы в 1с: 
предприятие 8.2 «управление производственным предприятием» знание общих процессов 
сервиса, стаж вождения не менее 1 года

Мастер ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510 Мастер по качеству; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Среднее професси-

ональное образование, опыт работы в литейном производстве, ответственность

Мастер СМИРНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ ИП 1 16500 16500
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Московское 
шоссе, д. 17А Рабочий (8422) 272626

Мастер-приемщик кузовного цеха. Знание технологий ремонта автомобиля, профессио-
нальное знание устройства автомобиля, опыт работы ведения переговоров с клиентами, 
расчет калькуляций восстановительного ремонта. 

Мастер УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 14000 14000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607

Мастер РЭС. Среднее профессиональное образование (энергетик), наличие удостовере-
ния, соответствующего специальности, необходимая для энергетики группа электробезо-
пасности, опыт работы не менее 2-х лет

Мастер УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 14000 14000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607

Мастер РЭС (работа в р.п Чердаклы). Среднее профессиональное образование (энергетик), 
наличие удостоверения, соответствующего специальности, необходимая для энергетики 
группа электробезопасности, опыт работы не менее 2х лет

Мастер УНИКОМ ООО 1 30000 30000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 Приемщик СТО. Знание 1С желательно Альфа-Авто, знание грузовой техники, ответствен-

ность.

Мастер цеха ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПОГРАФИЯ 
АО 1 20000 25000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 297191
Полиграфия, опыт работы от 2-х лет, знание технологического процесса фальцовки печат-
ной продукции, проверка, сортировка, счет, сталкивание, прессовка и упаковка тетрадей в 
пачку

Машинист автовышки и 
автогидроподъемника 5 
разряда-5 разряда

УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 11573 11573
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607

Машинист автогидроподъемника. Начальное профессиональное образование, наличие 
удостоверения, соответствующего специальности, необходимая для энергетики группа 
электробезопасности, опыт работы не менее 3 лет

Машинист автовышки и 
автогидроподъемника 5 
разряда-5 разряда

УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 11573 11573
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, 
д. 29 Рабочий (8422) 360607

Машинист автогидроподъемника. Среднее профессиональное образование, наличие 
удостоверения, соответствующего специальности, необходимая для энергетики группа 
электробезопасности, опыт работы не менее 3 лет

Машинист компрессорных 
установок ГАЗНЕФТЕСЕРВИС ЗАО 2 11500 11500

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Октябрьская, 22Ж Рабочий (917) 6010547 Опыт работы. Наличие удостоверения компрессорщика. Трезвый образ жизни

Машинист моечных машин АВТОРАЙ-КИА ООО 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Октябрьская, 
22Л Рабочий (8422) 272626

Мойщик, опыт работы по коммерческой мойке и сборке автомобиля, опыт работы мойщи-
ком по трудовой книжке от 3-х лет, знание моющего оборудования. Предпочтение кандида-
там, не имеющим предпринимательской деятельности

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ГОРОДСКАЯ 3 ГУЗ 1 11163 23000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Хрустальная, 
д. 3 Б Рабочий (8422) 362483 Медицинская сестра-анестезист. Среднее профессиональное образование, наличие дипло-

ма, сертификата, ответственность, дисциплинированность

Медицинская сестра УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 1 11200 16300
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 2 Рабочий (8422) 279426
Медицинская сестра по выпуску водителей (для работы в Засвияжском районе). С/п 
образование, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Медицинская сестра ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 4 12000 12000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Медицинская сестра-анестезист, наличие сертификата специалиста, ответственность, 
исполнительность, дисциплинированность.

Медицинская сестра ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 6 12000 12000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Медицинская сестра-палатная, сертификат специалиста, ответственность. Соблюдение 
трудовой дисциплины и требований должностной инструкции. 

Медицинская сестра, 
старший ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 1 15112 19344

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 31 Рабочий (8422) 638331 Наличие сертификата ««сестринское дело» в педиатрии», ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность, справка об отсутствии судимости.

Менеджер АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 15000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

По работе с клиентами, опыт работы менеджером по работе с клиентами о трудовой книжке 
не менее 3 лет. Знание устройства автомобиля, опыт работы в 1с8.2. Знание основных 
нормативов проведения технических работ. Предпочтение кандидатам, не занимающихся 
предпринимательской деятельностью

Менеджер ООО «ОСНОВА» 1 15000 15000 Филиал ОГКУ КЦ в Веш-
каймском районе

р-н Вешкаймский, д Котяковка, 
ул. Колхозная, д. 2а Рабочий (8422) 250810 Мерчендайзер. Среднее специальное образование. Ответственность, дисциплинирован-

ность. Рассматриваются кандидатуры студентов.

Менеджер ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ПРОМ-КОМПЛЕКТ» 1 12000 12000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17 Рабочий (8422) 926101 По продажам стройматериалов. Знание 1С-8.3, опыт работы от 3 лет, ответственность, 

дисциплинированность, опыт работы в продаже строительных материалов

Менеджер ООО «УК ЭКОСТАНДАРТ» 1 20000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Фестиваль-
ный, д. 12, офис 47 Рабочий (8422) 500533 Высшее образование, ответственность, дисциплинированность, внимательность

Менеджер ООО УК «АВТОРАЙ» 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17А, офис 4 Рабочий (8422) 272626

Финансовый менеджер, опыт работы финансовым менеджером не менее 3-х лет по 
трудовой книжке, опыт работы с большим объемом информации, опыт работы в подготовке 
отчетов для руководителей предприятия, проведения анализа и оценки эффективности 
финансовых вложений.

Менеджер ПРЕМИУМ ЦЕНТР ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Московское 
шоссе, д. 5в, предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 237373
Менеджер по рекламе и маркетингу, опыт работы от 1 года, уверенный пользователь ПК. 
Наличие водительских прав категории «В», умение вести переговоры, развитые коммуни-
кативные навыки.

Менеджер ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 20000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510

Экспедитор; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Среднее профессиональ-
ное или высшее образование, опыт работы от 1-го года обязателен, ответственность, 
исполнительность, знание документооборота, знание ПК

Менеджер УНИКОМ ООО 1 30000 30000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 По закупкам и продажам автозапчастей. Знание рынка запасных частей, опыт в продажах. 

Знание программ 1С и Альфа -Авто

Менеджер УНИКОМ ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 По продажам запчастей к сельскохозяйственной технике Знание сельхоз запчастей, 1 С, 

опыт продаж, ответственность.

Менеджер УНИКОМ ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 По тендерам и электронным площадкам, опыт работы на электронных тендерных площад-

ках, знание законов 44-ФЗ и 223-ФЗ

Менеджер
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНО-
ГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «УЛЬЯНОВСКАВТОТРАНС»

1 12000 12000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Промышлен-
ная, д. 76, корп. а, офис 36 Другой (88422) 580686 По работе с клиентами (Железнодорожный район). Среднее профессиональное или выс-

шее образование. Желание работать.

Менеджер (в общественном 
питании и гостиничном 
обслуживании)

ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 11200 11200
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Менеджер зала. Среднее профессиональное образование, желательно знание иностран-
ных языков, наличие медицинской книжки, опыт работы не менее 1 года

Менеджер по рекламе МЕДИАХОЛДИНГ СИТИ ООО 3 17000 17000
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Бебеля, д. 30А Рабочий (8422) 794200 Уверенный пользователь ПК. Желателен опыт работы в продажах. Умение находить общий 
язык с клиентами. Ответственность, стрессоустойчивость, коммуникабельность. 

Механик АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 11163 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

Слесарь по ремонту автомобилей. Среднее специальное профильное образование, про-
фессиональное знание устройства автомобиля, опыт работы на СТО или в цехе кузовного 
ремонта не менее 3 лет, Знание ПК, основных нормативов проведения технических работ. 
Знание системы ЛКМ компании АКЗО НОБЕЛЬ. Уверенное владение оборудованием 
для подготовки и окраски авто. Навыки нанесения грунтов и лаков. Владение процессом 
подготовки и полировки авто. 

Младший воспитатель МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №33 «МАЛИНКА» 1 11163 11163
Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Можайского, 
д. 21 Рабочий (8422) 445742 Помощник воспитателя-няня. Наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплини-

рованность, пунктуальность, исполнительность. 

Монтажник по монтажу 
стальных и железобетонных 
конструкций

СМУ КПД-2 ООО 3 11163 23000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 44 Рабочий (8422) 651049 Соблюдение требований внутреннего распорядка. Наличие удостоверения.

Моторист (машинист) УНИКОМ ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 Моторист по ремонту дизельных двигателей, опыт работы на аналогичной должности 

(специализация по ремонту двигателей грузовых авто)

Начальник (заведующий) 
мастерской (в прочих 
отраслях)

СМИРНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ ИП 1 15500 15500
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Московское 
шоссе, д. 17А Рабочий (8422) 272626

Начальник цеха кузовного ремонта1, опыт работы в кузовном цехе, Знание устройств 
автомобиля, методов выявления и способов устранения дефектов, причин возникновения 
неисправностей и способов устранения, опыт работы в СТО в цехе кузовного ремонта не 
менее 3 лет.

Начальник (заведующий) 
службы (специализирован-
ной в прочих отраслях)

БОЛЬНИЦА ГОРОДСКАЯ 3 ГУЗ 1 20000 20000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Хрустальная, 
д. 3 Б Рабочий (8422) 362483 Начальник административно-хозяйственного отдела Среднее профессиональное образова-

ние, ответственность, исполнительность

Начальник отдела (в 
торговле) УНИКОМ ООО 1 25000 25000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 Начальник отдела интернет-продаж запасных частей. Базовые знания Интернет технологий, 

знание сегмента сельхозтехники, запасных частей, digital рекламы, web-аналитики

Начальник смены (в прочих 
отраслях), старший ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 28900 28900

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Магазин Магнит. Уверенный пользователь ПК, желателен, опыт работы на руководящей 

должности, знание процессов по выпуску изделий из теста.

Начальник управления 
(специализированного в 
прочих отраслях), заме-
ститель

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗАЦИИ 
ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 39800 39800

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
д. 14/2 Рабочий (8422) 274308

Заместитель начальника Управления-начальник отдела культуры, в/о. Стаж работы по 
специальности от 2-х лет муниципальной службы или стажа работа по специальности, 
направлению подготовки. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отли-
чием, не менее 1 года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, 
направлению деятельности. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Обрубщик ПРОМРЕСУРС ООО 10 11200 23000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510

Собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Начальное профессиональное 
образование, возможно среднее, ответственность, дисциплинированность, опыт работы 
желателен

Обувщик по пошиву ортопе-
дической обуви

«УЛЬЯНОВСКИЙ» ФИЛИАЛ ФГУП «МОСКОВ-
СКОЕ ПРОП» МИНТРУДА РОССИИ 1 12696 15908

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-кт Гая, д. 94 Рабочий (8422) 363486 Среднее профессиональное образование, ответственность, желательно стаж по специаль-
ности

Оператор автомата по про-
изводству вареных колбас

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЧЕРКИЗОВСКИЙ 
МЯСОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИЙ ЗАВОД» 1 28000 28000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское шос-
се, д. 12 предварит. звонить Другой (8967) 3769270 Без опыта работы, наличие медицинской книжки, ответственность, исполнительность, 

дисциплинированность

Оператор пульта управ-
ления ПРОМРЕСУРС ООО 1 11200 20000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510 Оператор видеонаблюдения; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Среднее 

профессиональное, опыт работы желателен, ответственность

Оператор станков с про-
граммным управлением 4 
разряда-5 разряда

АВИАСТАР-СП АО 19 30000 32000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Оператор лазерной и голографической установки 4 разряда. Профессиональное образова-

ние, ответственность, дисциплинированность.

Оператор электронно-вы-
числительных и вычисли-
тельных машин

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ПРОМ-КОМПЛЕКТ» 1 12000 12000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17 Рабочий (8422) 926101 1С-8.3 Знание 1С-8.3, опыт работы от 3 лет, ответственность, дисциплинированность, опыт 

работы в продаже строительных материалов



32 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №125 // Пятница, 21 декабря 2018 г. официально 

Организатор путешествий 
(экскурсий) ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ ОГБУ 1 13000 13000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Новый Венец, 
д. 3/4, корп. 2 этаж Рабочий (8422) 443070 Организатор экскурсий, в/о (филология), опыт работы в должности организатора экскурсий. 

Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Официант НАПОЛЬНОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ ИП 1 13000 13000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Полбина, 44А 
кафе Изумруд Рабочий (8422) 484417 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Официант ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 6 11200 11200
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, д. 79 Рабочий (8422) 587364 Среднее общее образование, наличие медкнижки, работоспособность, опыт работы не 
менее одного года, желательно знание иностранных языков (английский, немецкий)

Охранник АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 3 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 ГБР 4-6 разряда. Наличие удостоверения охранника 4-6 разряда, дисциплинированность.

Охранник АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 3 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 Охранник-водитель 6 разряд. Наличие удостоверения охранника 6 разряда, водительские 
права кат Б.

Охранник, четвертый 4 
категории (класса) АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 4 11163 12000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Доватора, 3Б Рабочий (8422) 633647 4-6 разряд. Наличие удостоверения охранника 4-6 разряда, Желание работать.

Педагог-психолог ДЕТСКИЙ САД 162 СКАЗКА МБДОУ 1 11163 17000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Краснопролетар-
ская, 28А Рабочий (8422) 537122 Знание методов и средств анализа психолого-педагогического мониторинга. Ответствен-

ность. Наличие медицинской книжки

Педагог дополнительного 
образования

ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
МБОУ 1 11163 20000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Карбышева, 38, 
школа86 Рабочий (8422) 210556

Естественно-научная направленность (квалификация учителя биологии с доп. Специально-
стью «география») высшее, средне специальное (выпускники педагогических универси-
тетов, педагогических училищ). Организаторские способности, навыки работы с детьми. 
Работа 18 часов в неделю (по утвержденному расписанию)

Педагог дополнительного 
образования ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ МАОУ 1 11163 15000

Ленинский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Александра 
Матросова, д. 11 Рабочий (8422) 417295 В/о. Отсутствие судимости. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 

исполнительность. 

Пекарь-мастер УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Наличие медицинской книжки, наличие опыта работы, исполнительность

Пекарь АКВА ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Александров-
ская, д. 60в

Мобильный (927) 
8001259 Активность, творческий подход к работе, желание развиваться в данной сфере

Пекарь ИВАНОФЪ И К ООО 1 18000 18000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 Работа в Заволжском районе, 4 разряд, опыт работы от 3-х лет. Наличие медицинской 

книжки. Ответственность, аккуратность

Пекарь ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 2 19200 19200
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Пекарь-тестомес, опыт работы в аналогичной должности, аккуратность, соблюдение правил 

гигиены

Пекарь УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 5 11200 11200

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Наличие медицинской книжки, желательно с опытом работы, возможно обучение

Пекарь, помощник ШМИТАЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ ИП 2 15000 15000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Железнодо-
рожная, 36 Рабочий (8422) 301065 Среднее общее образование, опыт работы желателен, обучаемость

Плавильщик металла и 
сплавов ПРОМРЕСУРС ООО 4 11200 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энерге-
тиков, д. 8 Рабочий (8422) 360510 Собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Среднее профессиональное или сред-

нее образование, опыт работы желателен, обучение

Повар АКВА ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Александров-
ская, д. 60в

Мобильный (927) 
8001259

Холодного цеха. Медицинская книжка, аккуратность, добросовестность, знание санитарных 
норм, технологии приготовления пищи, организации общественного питания

Повар БРАТ-ГРУПП ООО 25 20000 20000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Марата, д. 8 Мобильный (927) 
8089577

Среднее профессиональное образование возможно среднее, дисциплинированность, 
готовность к обучению

Повар ДЕТСКИЙ САД 171 ИЗЮМИНКА МБДОУ ОБЩЕ-
РАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА 1 11163 11163

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Ефремова 121А Рабочий (8422) 586011 Опыт работы, наличие медицинской книжки и справки об отсутствии судимости

Повар СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ ОГКУ 1 15000 22000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Авиастрои-
телей, 19 Рабочий (8422) 208502

Медицинская книжка. Предварительно звонить. Специальное образование, опыт работы. 
Ответственность, наличие медицинской книжки, справка об отсутствии судимости. Прием 
по результатам конкурса

Повар ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 2 24000 24000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Кулинарии. В гипермаркетах, опыт работы в аналогичной должности приветствуется 

исполнительность.

Повар 4 разряда-4 разряда
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ 
АО САМАРСКИЙ ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКОЕ ТОР-
ГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

1 14000 14000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Инзенская, 
д. 37 Рабочий (8422) 386298 Наличие профильного образования, опыт работы от 6 месяцев, ответственность

Повар 4 разряда-5 разряда ИВАНОФЪ И К ООО 1 16000 16000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 В ночную смену, опыт работы от 3-х лет. Наличие медицинской книжки. Ответственность, 

аккуратность

Повар 4 разряда-5 разряда ИВАНОФЪ И К ООО 1 20000 21000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 На вторые блюда, опыт работы от 3-х лет. Наличие медицинской книжки. Ответственность, 

аккуратность

Повар 4 разряда-5 разряда ИВАНОФЪ И К ООО 1 19000 20000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Димитрова, 
д. 71 Рабочий (8422) 525280 На салаты, опыт работы от 3-х лет. Наличие медицинской книжки. Ответственность, 

аккуратность

Подсобный рабочий АВТОДОМ ООО 2 11500 11500
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 8 Рабочий (8422) 656014 Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках нет

Подсобный рабочий ООО «СИМАЗ» 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимова, д. 
10, корп. стр.1 Рабочий (8422) 349106 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Подсобный рабочий СМУ КПД-2 ООО 3 11163 23000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе 44 Рабочий (8422) 651049 Соблюдение требований техники безопасности и должностной инструкции.

Помощник воспитателя ДЕТСКИЙ САД 100 «ЛЕТУЧИЙ КОРАБЛЬ» 
МБДОУ 2 12000 12000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Ливанова, д 6 Рабочий (8422) 588553 Младший воспитатель. Дисциплинированность, ответственность, стрессоустойчивость, 
аккуратность

Помощник воспитателя ДЕТСКИЙ САД 244 МБДОУ 1 12000 14000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Киевский, 20а Рабочий (8422) 207762 Дисциплинированность, ответственность, исполнительность, аккуратность

Помощник воспитателя ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 1 11163 11163
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Рябикова, 31 Рабочий (8422) 638331 Среднее профессиональное педагогическое образование, желание работать, медкнижка

Помощник воспитателя СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ ОГКУ 3 11163 15000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Авиастрои-
телей, 19 Рабочий (8422) 208502 Ночной / без права сна. Ответственность. Наличие медкнижки, справка об отсутствии 

судимости. Рассматриваются кандидатуры предпенсионного возраста

Преподаватель (в кол-
леджах, университетах и 
других вузах)

УЛЬЯНОВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДА-
ГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОГБПОУ 1 11163 15256

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 82 Рабочий (8422) 582622

Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического обору-
дования. Высшее профессиональное образование, наличие медицинской книжки, справки о 
наличии (отсутствии) судимости.

Приемосдатчик груза и 
багажа

УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 2 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Приемосдатчик (комп.). Обучение, без опыта работы, наличие медицинской книжки, испол-

нительность.

Приемосдатчик груза и 
багажа

УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 84 Рабочий (8422) 323501 Приемосдатчик (наборщик). Обучение, без опыта работы, наличие медицинской книжки, 

исполнительность.

Проводник пассажирского 
вагона ВАГОННЫЙ УЧАСТОК УЛЬЯНОВСК 30 25000 25000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Железнодо-
рожная, д. 40 Рабочий (8422) 784540 Среднее профессиональное образование по специальности, наличие удостоверения 

«Проводник пассажирского вагона» 

Программист ООО УК «АВТОРАЙ» 1 30000 50000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 17А, офис 4 Рабочий (8422) 272626

1С Опыт разработки программных приложений на платформах 1С предприятие 8.2, 8.3 от 
3-х лет. Высшее техническое образование, бухгалтерский учет, управленческий учет, расчет 
зарплаты, кадровый учет, наличие сертификата приветствуется. Владение технологиями 
обмена данными между конфигурациями 1С. Аналитическое мышление. Опыт работы от 5 
лет по трудовой книжке

Программист УНИКОМ ООО 1 30000 30000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А Рабочий (8422) 680300 1С Знание 1С Управление торговлей, Альфа Авто5, Бухгалтерия, Камин5

Продавец непродоволь-
ственных товаров АВТОРАЙ-ЦЕНТР ООО 1 15000 15000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 1д Рабочий (8422) 272626

Продавец -консультант автомобилей, опыт работы в должности менеджера по продажам, 
продавца-консультанта автомобилей по трудовой книжке не менее 3 лет. Водительское 
удостоверение категории В, стаж вождения не менее года. Знание устройства автомобиля. 
Знание техники продаж. Отсутствие предпринимательской деятельности. 

Продавец непродоволь-
ственных товаров ИП МЕЛЬНИКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 2 11280 35000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Созидателей, 
д. 116

Мобильный (962) 
6300027

Работа в салоне «Орматек» продавцом-консультантом, можно без опыта работы и привязки 
к образованию

Продавец непродоволь-
ственных товаров, старший ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 3 15100 15100

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145

Продавец-универсал магазин Магнит-Косметик, опыт работы от 1 года в аналогичной 
должности. образование не ниже среднего профессионального приветствуется специали-
зация экономики, коммерции, товароведения, менеджмента. уверенный пользователь ПК, 
желателен, опыт работы в программах складского учета, карьерный рост.

Продавец продовольствен-
ных товаров ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 30 14500 14500

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Магазин Магнит, уверенный пользователь ПК, желателен, опыт работы в программах склад-

ского учета, карьерный рост.

Продавец продовольствен-
ных товаров ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 7 19200 19200

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Магазин Магнит. Уверенный пользователь ПК. Ответственность, дисциплинированность

Продавец продовольствен-
ных товаров ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 10 20600 20600

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Продавец -универсал в гипермаркет уверенный пользователь ПК, желателен, опыт работы 

в программах складского учета, карьерный рост.

Продавец продовольствен-
ных товаров, старший ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 10 28200 28200

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Продавец -временного персонала. Уверенный пользователь ПК, опыт работы в программах 

складского учета, опыт работы в торговой сфере на менее 1 года.

Продавец продовольствен-
ных товаров, старший ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 2 28200 28200

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Продавец -универсал в гипермаркет. Уверенный пользователь ПК, желателен опыт работы 

в программах складского учета, карьерный рост.

Продавец продовольствен-
ных товаров, старший ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 3 25600 25600

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145

Старший продавец магазин Магнит, опыт работы в аналогичной должности желателен. 
Образование не ниже среднего специального (приветствуется специализация экономики, 
коммерции, товароведения, менеджмента). Готовность соблюдать и транслировать нормы и 
правила компании. Уверенный пользователь ПК

Продавец продовольствен-
ных товаров, старший 1 
категории (класса)

ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 5 21600 21600
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 Продавец-универсал в гипермаркет уверенный пользователь ПК, желателен опыт работы в 

программах складского учета, карьерный рост.

Продавец продовольствен-
ных товаров, старший 1 
категории (класса)

ТАНДЕР АО УЛЬЯНОВСКИЙ ФИЛИАЛ 1 21600 21600
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Западный, 
д. 18Б Рабочий (8422) 680145 ПРОДАВЕЦ Магнит косметик. Уверенный пользователь ПК, желателен опыт работы в 

программах складского учета, карьерный рост.

Психолог КАДРОВЫЙ ЦЕНТР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОГКУ 1 16739 16739

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Локомотив-
ная, д. 7 Рабочий (8422) 320726 Высшее профессиональное образование, уверенный пользователь ПК, ответственность

Психолог ФКУ ГБ МСЭ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНТРУДА РОССИИ 1 11163 11163

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Гая, д. 69а Рабочий (8422) 697007 Высшее образование, знание ПК, стаж работы от 1 года до 3 лет, отсутствие судимости (ст. 
351.1 ТК РФ). 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту 
зданий

ШКОЛА 22 МБОУ С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИ-
ЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 1 11163 15000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Оренбургская, 
д. 38 Рабочий (8422) 521471 Желательно без вредных привычек, ответственность, работа по графику, отсутствие 

судимости

Рабочий по подготовке 
спецпродукта ШТОК-АВТО ООО 1 30000 30000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Инженер-
ный, 1А

Мобильный (937) 
4590068

Рабочий производства, опыт работы в механообрабатывающем и инструментальном произ-
водстве является преимуществом

Рентгенолаборант ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-СА-
НИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 18000 18000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Сертификат специалиста. Ответственность, дисциплинированность

Руководитель группы 
(специализированной в 
прочих отраслях)

АВТОРАЙ ООО 1 20000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 17а, 4 этаж Рабочий (8422) 272626

Отдел маркетинга и рекламы. Опыт бюджетирования, аналитики эффективности рекламных 
каналов, работа с портретом клиента, подготовка рекламных сообщений. Знание Интернет 
маркетинга, маркетинговые инструменты, расчет эффективности рекламы.

Сборщик изделий АВИАСТАР-СП АО 20 20000 35000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Антонова-1, 3 
этаж, к. 201 Рабочий (8422) 281577 Сборка и клепка узлов. Ответственность, дисциплинированность. Режим работы с 08.00 

до 17.00. 


